Verifica sul sito

m ; . oo it?":
Dal 16 al 29 aprile 2026

RISPARMIO

FORMAGGIO
SAN STF’

all’'etto

CONVIENE I

1,69¢

 all’etto (16,90 € al kg)

LT

LIPROSSB

all'interno

uBUONO




DAL 16 AL 19 APRILE
Alla Coop sconto del 40%

su tutti i pomodori.
— O Conviene al tuo portafogli
O e alle tue ricette mediterranee.

SU TUTTI |
POMODORI

"“-:

DAL 23 AL 26 APRILE

Alla Coop sconto del 40%
su tutti gli avocado e le banane.
Conviene al tuo portafogli

e alla tua voglia di gusto esotico. SU TUTTI

GLI AVOCADO

7, W AW, ELEBANANE

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTL.

@ 4




PATATE GIALLE
BOLOGNA D.O.P.
PIZzOLI

CETRIOLI
al kg

" (A1

Confezione

2Kg

ARANCE
2 kg

(R34

POMODORO COSTOLUTO
senza nichel, 400 g
Confezione
2,68-€ alkg670 €
y] (] n & .
MELE GOLDEN | O cLooLooP 1
L Breud ml 25..| 1,99¢
g srulisi SCONTOSOCIJ |, 55 ¢ 4| kg
2,89¢ |
1,45 € al kg

-2, ¥ o

DAL 23 AL 29 APRILE

0-

15,90«

- FRUTTA SECCA
PURE DI PATATE ' TOSTATA FATINA
DIMMIDISI VEST senza sale.
450 g I Esempio: anacardi,
2,50-€ alkgss6 € Divsgponi 8 150¢
— sociocoop e 3,98¢ alkg26s4 €
SCONTO
AT iy LM PURE
. ] |20 4
CLIENTI SCONTO SOCI FRESCO % o
- "'_'A: ‘kll E
2,12€ 1 87 ¢ s | 3,18€ o
4,71 € al kg 476 € al kg > 21,20 € al kg <
()
™
MARITOZZO CANNOLO SICILIANO =iz
PANNA E CREMA al kg
150 g <
349€ alkg 2327 € O
SCONTO y ) \ )33
-
<
Q

2,79€

18,60 € al kg

~

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia




Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

COoQP Dal 16 al 29 aprile 2026

BRES&A ‘ v \

DELLA VALTELLINA L.G.P. PROSCIUTTO
all’etto SAN DANIELE D.O.P.
4:49€ (al kg 44,90 €) stagionatura 16 mesi,

a ll'etto

[ 4
all’etto (29,90 € al kg)

20.|3,59¢

SCONTO SOCI § 5|['etto (35,90 € al kg)

PROSCIUTTO_COTTO e —
ALTA QUALITA PRIMOSALE IA BIAN
BALANZONE ERIMOSALE GOCc CA

all’'etto ) » : o
- 1 43€ 1 ,29€ SCAMORZINE BIANCHE oSl
y Jar O AFFUMICATE
alletto (14,30 € al kg) alletto (12,90 € al kg) SASSANO ‘ V >

esempio: affumicate, »
250 g -
4.90-€ al kg19560 € |
/ oo » ‘\ {
30 r
%
SCONTO SOCI
. 3.40¢
FORMAGGIO PIADATINA SNACK 13,60 € al kg
CAPRITILLA lassi L ino,
alletto oog e FILONE FIBRE MAIS
205 igaosoc PREMIUM
SCONTO 2.39-€ alkg#97 €

3x

1,37€

13,70 € al kg

30. 30°11 ,67¢
SCONTO SOCI | 5,57 € al kg

~ ",

CHEESTA CisoTTO
:y»’:“' ZAFFERANO

GUSTO QUI
FONTAL NAZIONALE circa300g,

CHEESTA . all'etto

circa 250 g, all'etto
459-€ (al kg 3590 €)

SCONTO
0-

127¢ 1,27¢

all’etto (12,70 € al kg)

1;59-€ (al kg 15,90 €)
SCONTO
0«

all’etto (12,70 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



FILETTO DI TONNO
PINNA GIALLA

al kg

38,90-¢

FETTINE SOTTILI DI BOVINO ADULTO
FATTORIE NATURA
al kg

26;99-¢

sociotooP

POLLO IN PARTI ﬁorﬁore &

. i

FIOR FIORE
allevato all'aperto,
al kg

8;98-¢€

SCONTO SOCI

6,73€

o)
20/ 31 J12¢€

SCONTO SOCI

sf?if""

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

FILETTI DI ALICI
RIZZOLI LE FRESCHE

esempio: le dolci,

. 80g

LINEA SALSICCIA DI SUINO
FIORANI
gusti vari, 370 g

4.59-€ al kg 1241 €

3,44€

9,30 € al kg

3,90-€ alkg4875 €

SCONTO
0-

3,12€

39,00 € al kg

LONZA DI SUINO A FETTE
FATTORIE NATURA
al kg

9,90€

o~

SCONTO

20

CLIENTI

599¢€ alkg#198¢€

o

FUSI E SOVRACOSCE
DI POLLO MARTINI
6 pezzi,

al kg

920-¢€

SCONTO
0-

LINEA CROCCHETTE
DI POLLO MARTINI

esempio: bastoncini di pollo,
500 g

6,44¢ ‘5

40

SCONTO sOClI

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

ll 79€ 3 59€

9,58 € al kg

718€al kg

ARROSTICINI FILENI

di pollo e suino,

3 99¢

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

ACTIVIA DANONE

gusti vari,
4x125¢g

2,87-€ al kg5 €
SCONTO

40-.
1,70€

3,40 € al kg

Dal 16 al 29 aprile 2026

GRANAROLO

MOZZARELLA
GRANAROLO
3x125g

2,99€

7,97 € al kg

STRACCHINO ALTA QUALITA

GRANAROLO
170¢g

175
y Jio53€alkg

BURRO FIORE BAVARESE

MEGGLE
250 g

| gty
" HIORE BAVARESE~ |

2,89¢

RICOTTA SANTA LUCIA
GALBANI
250 g

sociocoop

SOLO PER| 7

socl| -
1,09¢

4,36 € al kg

PHILADELPHIA
350 g

s
PHILADELPHIA
N\ p

sociocooR
SOCI 3;?&

MERENDA TENERONI
tipi vari,
170¢g

SCONTO
0-

GRANA PADANO D.O.P.
AMBROSI
circa 500 g,
al kg
% )—\
22,90-¢ Oane &
Padam
SCONTO s o
- o

%

S o)

e

ocHE™

LATTE UHT 1,2% GRASSI

LATTE UHT ARBOREA
parzialmente scremato,
senza lattosio,
11t

1,09

BEVANDE VEGETALI
ALCE NERO

gusti vari,
500 ml

20,

SCONTO SOCI

TRAMEZZINI
RIVA ALIMENTARI
gusti vari,
150 g

SCONTO
0-

2,09¢

13,93 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: Nova Coop, COOP Lombardia e COOP Liguria



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA MERENDE BRESAOLA DELLA VALTELLINA
CITTERIO 1.G.P. RIGAMONTI
tipi e formati vari GELATO
COPPA DEL NONNO
CLASSICA
6 pezzi,
390 g

) -35% 349¢

39,89 € al kg
CUBETTI DI PANCETTA GELATO MAGNUM
BERETTA ALGIDA
dolce o affumicata, 2 pezzi. classico, da 3 o 4 pezzi,
Esempio: affumicata, da208.5¢g.
2x75¢g Esempio: classico,
4 pezzi, 300 g
319¢€ alkg21,27 € . ‘
: >
33 :
SCONTO SOCI - CLASSIC

210¢ b 49
14,00 € al kg 14,97 € al kg
STROLGHINO BOSCHI SALMONE AFFUMICATO BASTONCINI
2308 RIUNIONE DI MARE CORAYA

250 g 180 g

7

3,29-€ alkg1828 €

SCONTO SOCI
999 € alkg39.96 €

b 19e 20, 7,99¢ 2,30¢

19,52 € al kg 31,96 € al kg 12,78 € al kg

o
~ FIORI DI NASELLO M
,0 é : CI?PITAN F‘I\I\?DUSO -2 BASTONCINI DI MERLUZZOI

surgelati, 5 pezzi, 250 g ELﬁgIZIl.all.'cliu:IZI;Iehzlzli)us
300g '

FISH BAR CAPITAN FINDUS

surgelati, da 220 g. Esempio: filetti
di merluzzo in pastella, 240 g

3'59 € 5;09-¢ alkg2w2 €
14,36 € al kg SCONTO
2,54€

0-.
10,58 € al kg

2 ,99¢€

sociocoop
40% 9,97 € al kg

SCONTO SOCI

Comenrne nubda Gof 1111 1/2076 &1 11N/ 7956 Tosmtunais sitransns b resapers $ai prom reslen nas ssteguen sells foee
Teetant Wi stie § 300 THIE Memiopres tutabs stmats (T D00 DO ive smtuie Prodetll i pr sammiins sadaOls &

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop, COOP Lombardia

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



L L

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

il 50T

BASILICO GENOVESE

D.O.P.

al mazzo

ORTO QUI

, RAVIOLI ALLA GENOVESE
9 STEMARPAST
1kg
g EIE ; E
SCONTO

1A
withe
*»

GustoQu

phe—x

5

.

5«

LASAGNE AL PESTO
GUSTO QUI

i porzionate, circa 500 g,
all’etto

169-€ (al kg 46,90 €)
SCONTO

20-.
1,35€

all’etto (13,50 € al kg)

IL BUONO DELLA LIGURIA

ORATE O BRANZINI AQUA DE MA
allevati nel Golfo del Tigullio. ™
Esempio: orata, al kg

PINOLI VENTURA
250 g

9.90-€ al kg39,60 €

SoCCooR
20

7,92€

COzzZE
allevate nel Golfo di La Spezia, al kg

590-¢
l|-,72€

sodecop
20

SCONTO SOCI

SCONTO SOCI J 31,68 € al kg :‘L\'?;QIRI!LSEEMOLA
S o SCRIVIA
AL “- 500 g
3-'\_.; . 1,95-¢ alkg3.90 €
v SCONTO
25
e 1,45€
u}ﬁ'j{;‘. N 290 € al kg
. A B
ol é{ PANSOTI PASTIFICIO
B : NOVELLA
;’ o ;‘ 400 g 4
14 o~ 4_7.9_€' al kg 1,98 € ¢ = ’ V . vx A
SCONTO Qeets ALYl £2 S
20o LYl ‘e T A )%
% i '\14 - '{:_\-’ <5)
A A

9,50 € al kg

’
|

TORTA PASQUALINA GUSTO QUI

circa 300 g,
all'etto

1;69-€ (al kg 16,90 €)

20,

SCONTO SOCI

1,35€

I

[ o

all’etto (13,50 € al kg)

Y

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop, COOP Lombardia



TESTA IN CASSETTA

SALAME LIGURE
IL SANT'OLCESE all’etto

CRESCENZA -

CASEIFICIO ‘ circa 450, . 1 59 €

VAL D’AVETO

circa250 g, 1 , ) aletto (15,90 € al kg)
y )

all’etto
1,59€

. all’etto (10,90 € al kg)
all’etto (15,90 € al kg)

SALAME RUSTICHINO
circa 400 g,

IL PESTO DI PRA al kg

90 ¢g 20,90-€
e SCONTO
SCONTO
30 20%
%
2 1 6,70€ i
,30€
25,56 € al kg
PRESCINSEUA -
TIGULLIO i ~ e . YOGURT ’ -
250 ¢g ' - VAL D’AVETO ™
2,35-€ al kg 940 € \N a —— gusti vari,
SCONTO - : e
{ T 1,89-€ alkg 1260 €
25% |W :

tiguollic 50,| 1,49¢ ¥

1 ,76 € S SCONTOSOCI ) 993 € al kg

7,04 € al kg B

PECORINO AL MIELE FARINATA DI CECI
MELISSEO LA FAINA ZANINI
all'etto ALIMENTARI
surgelata,
320¢g

all’etto (21,90 € al kg) 2
,99€

9,34 € al kg

£

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop, COOP Lombardia

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

FOCACCIA D Usone FOCACCIA

GENOVESE

FOCACCIA EEI?SC;ZQI:TE e A gusti vari.
AL FORMAGGIO PANDORA Esempio: con olive,
TOSSINI 75 g — 180 g
160 g . 2,90-€ alkg 162 €
379-€ alkg 1994 € ? sociocoP

SCONTO 30/

(o]

25% - SCONTO SOCI

13 jg€ K: 2,03€

FoGasta ('OCCANI[

FOCRCCHN™ FIRMBGEI

4,94 € al kg O CLASSICA ’ 11,28 € al kg
— /
“ b\!
OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA .
FOCACCIA MANUELINA 100% ITALIANO OLIVE TAGGIASCHE PATE DI OLIVE
HOME EDITION SELEZIONE | I.G.P. ALBERTI TAGGIASCHE IN OLIO
surgelata, al formaggio, 290 g PRIMAVERA RAINERI denocciolate, in olio EXTRA VERGINE

FASCIATO ORO ' extra vergine, 170 g DI OLIVA DONTE&RICCI

g:ﬁ?": A %;?kg% 2,39€

13,28 € al kg
9,90€

13,20 € al lt

LA FOCACDCIA O Oam - |
MANUELINA

| PAROD;

[& FILETTI DI TONNO e
ANGELO PARODI in olio di oliva, vasetto vetro,
SARDINE al naturale, vaso vetro, 178 ¢
FILETTI DI ACCIUGHE . IN OLIO DI OLIVA TRANCIO DI TONNO 178; sgocc; 125 g
|IN OLIO DI OLIVA = ! 3 |
ANGELO PARODI 3 99 € 199 €
vaso vetro, 90 g Y J nuwealkg

3192€al kg

ANGELO PARODI - ANGELO PARODI B
120g in olio di oliva, 150 g | -

19,93 € al kg
169¢ *

14,08 € al kg

s

A2
2656€alkg
| = » [ 1 !

e A j SmN— mm— |
oy | N oty

- B

o' JaATIh . tangy \
. 4
>

I.‘

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Al Soci Conviene di piu #88 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop, COOP Lombardia



\

\

(| fiore

DI PASTA FROLLA =
N
o~ “N
PANDOLCINI ' ’ﬁ
ANTICA GENOVA GRONDONA 4
100 g
Y ) u90€alkg

Crlandn Gromdina

1 (e
&+ %, BIBITELURISIA
-7 ‘. gusti vari,
& B 4 x 275 ml
l il s
SIS0 a y )

- 3,99€

363€allt

. — . —

PIGATO D.O.C.
DONNE DELLA TORRE "
750 ml

9.90-€ allt1320 €
SCONTO
0«

7,90€

10,53 €allt

1

BIS

COTTI

LAGACCIO
gﬁ)ll\]lrErOS’TRELLI PANARELLO Srolbor
1358 250 g e
14 74’€ al kg y A.h._f_lge?_:.i&c

ROSSESE DI DOLCEACQUA
D.0.C. AGRICOLTORI
RIVIERA DEI FIORI

750 ml

990-€ allt1320 €

i.
g‘

SCONTO

20

CTRED
. 2,29€ =
/ 9,16 € al kg R
—
T ——
-
e ‘;’
) g PANDOLCE GENOVESE
BISCOTTI LAGACCIO K
PANARELLO H,90-€ alkg15:87 €
gggzg zucchero, SCONTO 9 52
- - 0% : 3
= - 12,69 € al kg
y O sem O

2 = dol Logmcto =
11,60 € al kg & &

£ =

A z

Z /

& =

= W ¢

AMARO CAMATTI
700 ml

13;39-¢€ allt1913 €

SCONTO

7,90€

10,53 € al lt

1)
"‘1’1 t\?m w

15,27 € al lt

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

MERENDA
CORNETTI
MULINO BIANCO
classico, 6 pezzi,

240 g

M&Wo

WL CORNETTO

A 179

BUONDI FARCITI BAULI
albicocca o ricoperto di cioccolato,
da258g.

Esempio: albicocca,
258 g

S

soclocoop
SOLO PERI

SOCI
1 719€

6,94 € al kg

MISTO FUNGHI | GUSTOSELLI

vaso in vetro,
285¢g

2,10€

7,37 € al kg

PREZ20

i IL PIU
v ECONOMICO!

Dal 16 al 29 aprile 2026

BISCOTTI MOLINETTI RISO NERO GALLO
O PRIMIZIE MULINO BIANCO integrale,
700 g + 100 g in omaggio 500 g

sociocop

SOLO PERI

2.69¢

3,84 € al kg

SOCI
2,29€

4,58 € al kg

BISCOTTO SALUTE
MONVISO
classico o integrale,

500 g

sociocoop
SOLO PERI

SOdi

3,19€

6,38 € al kg

CAFFE QUALITA ORO LAVAZZA
2x250¢g

POLPA DI POMODORO
RODOLFI
finissima o a pezzi,
3x400¢g

sociocoop
SOLO PER|

SOC
1,89¢

1,58 € al kg

PASTA DI SEMOLA
LA MOLISANA

formati normali,
500 g

< 17 M 'l'
v“d,/l-‘gi/

é}"ﬁg «,
0,79 . Nig

1,58 € al kg

PAN BAULETTO
AL GRANO DURO
MULINO BIANCO
BARILLA

400 g

(i
Fon Baukedt
o e

(R
—

L2

" 0.89«

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

ACQUA SANT’ANNA
oLIO nal.tu rale, frizz?r]te .

o lievemente frizzante,
EXTRA VERGINE 151t
DI OLIVA
CLASSICO
FARCHIONI
11t

‘ntAnn
L Se-wtmq ]

sociccoP
Socl 022313 €

L 5.99¢

TONNO IN OLIO DI OLIVA
PESCA TRADIZIONALE

ARTIGIANALE RIO MARE
9x65¢

8,90

15,21 € al kg

M 9 GRAN @

o« urnfu RISPARMIO 3

CARNE DI MANZO
SIMMENTHAL

in gelatina,

3x140g

e D an Ul R L E )

AP

SIMI”?ENTHAL

ll-,99€

11,88 € al kg

> =4

BIRRA ICHNUSA

metodo lento, COCA COLA

500 ml gusti vari,
l 1.5 1t

lchnusa

1,29€

2,58 € al lt

BIRRA BECK'S
600 ml

1,05€

A 159

1,75 €al lt
NERO DI TROIA PUGLIA SPUMANTE
I.G.P. CRIFO BLANC DE BLANCS
750 ml MILLESIMATO
SOLEGRO
extra dry,
750 ml
495¢ allt6;60 €
- 5;29-€ allt7o6 €
SOCIoCoOP
50 SCONTO
%
SCONTO soa 40%
2,47€ 3,14€
329 €allt 419 €allt

ALIMENTO UMIDO PER GATTI
LE GHIOTTONERIE FELIX PURINA

gusti vari,
4x85¢8

g
- SHIOTTONERIE
sociocogp gy

SOLO PER|

SOCI
1 719¢€

5,26 € al kg

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.



Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

NUOVO
DETERGENTE
PER PAVIMENTI
AJAX

950 ml

2,:89-€ allt3,05€

SCONTO 1
0..| 1,73¢
1,82€allt

y

LINEA DETERGENTI

PER SUPERFICI
DISINFETTANTE CITROSIL
tipi e formati vari,

da 300 ml

539€ allt497¢€
SCONTO
0-.

ll-,29€

14,30 € al It

(it g

CARTA CASA
QUANTO BASTA
SCOTTEX

2 rotoli

soclocoop
SOLO PERI

SOCI
2,19€

Dal 16 al 29 aprile 2026

LINEA NUOVI DETERGENTI
PER SUPERFICI CIF

tipi e formati vari.

Esempio: multiuso con candeggina,
650 ml

=\

@

§7ug AMviem

MLATASD o
CarOt Sue

) —
. —

259%€ allt399¢

SCONTO 2 07
€
20% 3,18€’allt

DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE GEL
FAIRY PLATINUM
28 lavaggi,

504 ml

499 ¢ allt9go€

30,

SCONTO SOCI

3.49¢

6,92 € al lt

DETERSIVO LIQUIDO AMMORBIDENTE
PER LAVATRICE CONCENTRATO
OMINO BIANCO H coop
44 lavaggi, 80 lavaggi,
1.76 It 21t

2,39¢

1,20 €al lt

9 SPeSOTTi

DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
POWER DASH+
2 x 20 lavaggi,
181t

6,99-€ allt398¢€
40.| & 8
40% '1 9 € ,75 €
SCONTOSOCIJ ) 35 ¢ 5y 1t 486 €allt

LINEA DETERSIVO DETERSIVO TITANIUM

PER LAVASTOVIGLIE FAIRY CONCENTRATO

PLATINUM SVELTO

platinum 21, platinum plus 19 650 ml

o miracle 15 caps, da 247 g.

Esempio: platinum plus 19 caps,

295 g

#99-€ al kg27,09 € 299-€ al lt 460 €
SCONTO SCONTO

0-

2.09¢

322€allt

0-

5,59€

18,95 € al kg

CARTA IGIENICA
COMFORT TEMPO

2 veli, 4 maxi rotoli

2,29€

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #8888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

LINEA DENTIFRICI PREMIUM

LINEA DENTIFRICI ELMEX

MENTADENT tipi e formati vari
tipi vari,
75 ml
WHITE
mentadent NOW m (
4% ]

" 2.65¢

ASSORBENTI
LINES SETA ULTRA

pacco singolo, formati vari

2,19€

PROTEGGI SLIP
CAREFREE

tipi e formati vari

3;99-¢

30,

SCONTO SOCI

2,79€

PANNOLINI BABY-DRY
PAMPERS

midi 56 pezzi, maxi 48 pezzi,
junior 44 pezzi o XL 34 pezzi

sociocoop
SOLO PERI

SOdCi

12,90

UL LAy

SCONTO
0-

o LINES

SETA

: AscW O
raston !

Corefree |

tton Feel
Normal

BAGNODOCCIA CREMA
SPUMA DI SCIAMPAGNA
profumazioni varie,

650 ml

2,95€ allt 454 €

s°5m(°)°T 1,47€

SCONTO SOCI 226 €al lt

LINEA CURA VISO
E DETERGENZA
ACQUA ALLE ROSE
tipi e formati vari.
Esempio: tonico,

300 ml

415€ allt13;84 €
SCONTO

&

' - |
% o | ROEE |

3
2,89€@ -

“ -

9,63 €allt

FAZZOLETTI TUTTI GIORNI
SCOTTEX
9 pezzi x 12 pacchetti

SHAMPOO
2IN1

HEAD & SHOULDERS
250 ml

2,29€

916 €al lt

RICARICA DI SAPONE LIQUIDO
MIL MIL
1l

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI Ai Soci Conviene di piti #888 Riservato ai Soci: COOP Liguria, Nova Coop e COOP Lombardia

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.
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nicazione al punto vendita.

BIRRA BAVARIA
8.6

tipi vari, lattina,

500 ml

169-€ allt338 €
e
\CUTTS | 25,
=1,26¢

. 252€allt
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mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comu

ACQUISTA 2 BIRRE 8-6 E PARTECIPA
SU 86BEER.COM/URBANART

Coscorso 8.6 Urban Art Limited Edition™ valide dal 15/01/2026 ol 14/06/2026 con Facqeisto di 2 prodetti 6.4 in bottiglia o lattiss o 1 confezions multipla in qualsiasi
variante disponibile. Riservato ai maggiorsani. Yalore montepremi € 9.500,00 (IVA esclusa) - Regolamento su www.86beer.com/urbanart
Conserva lo scontrino b verra richiesto in caso di viacita

Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o




Prezzi validi dal 16 al 29 aprile 2026 salvo esaurimento scorte, ritardi e/o mancate consegne imputabili a fattori esterni alla nostra organizzazione. In tal caso sara data tempestiva comunicazione al punto vendita.

GARNICR somerto cane

L

LINEA CREME, TRATTAMENTI 7}’ \O’LE n-‘

Mixa

SCOPRI
Mixa J&= e

LOZIONE PER 1L CORPO

E DETERGENZA GARNIER
tipi e formati vari.

Esempio: sorbetto alla vitamina C,
85 ml

599¢ allt 7047 €

20.| &,79¢

SCONTO SOCI § 5635 € al [t

CREMA PER IL CORPO CRENA NLTWSO

MIXA UngA
tipi vari, CCA RIS
400 ml —

SCONTO
0-

GARNIOR i

"

— . e .

-g?gjs?" Pee Ul | deClaghl corsults § inateriste & purmo vendits o sul M wws COOEVOCE I .a..

e Prodotto
Il tuo volantino SEMPRE CON TE! a ‘\ —— con carta premiata
Inquadra il codice QR dalla EU Ecolabel
e scopri le offerte n. reg FI/11/001,
fornita da UPM

Servizio Filo Diretto Scarica EFE co0p. t _
cgutm)eav-egf;f;61 UAPP Coop Seguici su .
= Ofinxo

- COQP Nei Supermercati di

e

GENOVA PROVINCIA DI GENOVA PROVINCIA DI SAVONA
Corso De Stefanis, 114/AR (3 Arenzano, Via di Francia, 15 Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7 (3
Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00 Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00; Da lunedi a sabato: 7.30 -20.00
Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra £ Domenica: 8.30 —‘2.1.00 Domenica: 8.00 - 20.00
Da lunedi a sabato: 8.00 - 22.00; Busalla, Largo Milite Ignoto, 14 Varazze, Via Montegrappa, 42
Domenica: 8.30 - 20.00 Is)ablun(-*‘:dlg'aoveger(;hi 8.30 - 19.30; Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.00
Corso Sardegna, 67 Da ato:&. 8_3 0(2' 15'0 0
Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00; C:));elzza.vié Recaéno 46
Domenica: 8.30 - 21.00 d g
. Da lunedi a venerdi: 8.00 - 13.00 / 1530 - 1930 IMPERIA E PROVINCIA
Corso Gastaldi, 161 R Sabato: 8.00 - 19.30 .
Da lunedi a sabato: 8.00 - 21.00; L ) Sanremo, Corso Matuzia, 113
Domenica: 8.30 - 21.00 Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30 Da lunedi a sabato: 7.30 - 21.30
Via Fiumara, & Rapallo, Via Sciesa, 15 Domenica: 8.00 - 21.30
i . Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.30; imisli H i
Da lunedi a domenica: 8.30 - 20.00 - ' Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9
N o Domenica: 8.00 - 20.00 Da lunedi a sabato: 8.30 - 19.30; NOI Te La
Pra Palmaro - Via Pra, 161D r Santa Margherita Ligure Delpino*, Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30
Da lunedi a sabato: 8.00 - 19.30 Via Delpino Teramo, 45
Domenica 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30 Da lunedi a domenica: 8.00 - 20.00 mnamo
Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r  Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140 (3
Da lunedi a domenica: 8.00- 20.00 Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.30 PROVINCIA a CASA!
Domenica: 8.30 - 20.00
LA SPEZIA DI ALESSANDRIA
Ovada, Via Gramsci, 24
Via Amendola, 220 Da lunedi a sabato: 8.00 - 20.00 P
Dal lunedi al sabato: 8.00 - 20.30 Domenica: 8.30 - 13.00 Maggiori
Domenica: 8.30 - 20.00 informazioni
* Nel punto vendita di Santa Margherita in punto vendita
in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita
prodotti extra-alimentari.

— Farmaci alla Coop n C%J Reparto Pescheria )O

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. | prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant € adibito a consultazione e
viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'afiezionata clientela che non saranno
venduti ai singoli quantita di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantita limite sono precisate per ciascun prodotto). Ci6 al fine di evitare acquisti che per quantita possano snaturare l'attivita del supermercato, volta
essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra laltro, salvaguardare la totalita dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da
accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.




